
Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

 

CÔNG TY TNHH TM-DV LÊ THÀNH CÔNG Trang 1 

  

MỤC LỤC 

MỤC LỤC ............................................................................................................................... 1 

DANH MỤC CÁC TỪ VÀ CÁC KÝ HIỆU VIẾT TẮT ........................................................ 3 

DANH MỤC CÁC BẢNG ...................................................................................................... 4 

DANH MỤC CÁC HÌNH ........................................................................................................ 4 

LỊCH SỬ HÌNH THÀNH DỰ ÁN .......................................................................................... 5 
[...]
dốc thiết kế 1%, tổng chiều dài tuyến ống khoảng 60m đấu nối vào Hệ thống xử lý nước 

thải sinh hoạt công suất 53 m3/ngày.đêm của dự án đầu tư . 

+ Nước thải từ hoạt động nấu ăn: Nước thải nấu ăn phát sinh theo tuyến đường ống 

PVC D50 - 100 được thu gom vào bể tách mỡ để xử lý sơ bộ. Tổng chiều dài tuyến ống 

khoảng 7m đấu nối vào Hệ thống xử lý nước thải tập trung công suất 53 m3/ngày.đêm 

của dự án đầu tư. 

− Điểm xả thải sau xử lý: 

+ Dự án đầu tư có 01 vị trí thoát nước thải tại cống thoát nước thải chung nằm trên 

Đường 787A, khu phố An Quới, phường An Hòa, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh 

+ Tọa độ vị trí xả nước thải: X = 1220 055.92, Y = 590 151.63 (Theo hệ tọa độ 

VN2000, kinh tuyến trục 105°30’, múi chiếu 3°) 

− Sơ đồ minh họa tổng thể mạng lưới thu gom, thoát nước thải: 

 

Hình 3.2: Sơ đồ minh họa tổng thể mạng lưới thu gom, thoát nước thải 

C. Xử lý nước thải: 

a). Công trình xử lý nước thải sinh hoạt sơ bộ  

Dự án xây dựng 01 bể tự hoại 3 ngăn bằng vật liệu bê tông cốt thép, thể tích 32 

m3/bể, kích thước:  L x W x H = 7,15 x 1,8 x 2,5m. 

Đạt QCVN 14:2008/BTNMT, Cột A 

Nước thải sinh hoạt và nước lau sàn  

(Nhà vệ sinh) 

Bể tự hoại 03 ngăn 

 

Hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt công suất 53 m3/ngày.đêm 

Nước thải nấu ăn, nước 

giặt giũ  

(Nhà bếp) 

Bể tách mỡ 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

 

CÔNG TY TNHH TM-DV LÊ THÀNH CÔNG Trang 29 

  

 

Hình 3.3: Cấu tạo bể tự hoại 3 ngăn 

Nguyên lý hoạt động: Nước thải vào bể tự hoại đầu tiên sẽ qua ngăn lắng và phân 

hủy cặn. Tại ngăn này, các cặn rắn được giữ lại và phân hủy một phần với hiệu suất 

khoảng 20% dưới tác dụng của vi sinh vật kỵ khí. Sau đó, nước qua ngăn chứa nước. Tại 

đây, các thành phần hữu cơ có trong nước thải tiếp tục bị phân hủy dưới tác dụng của vi 

sinh vật kỵ khí. Sau ngăn lắng cặn, nước được đưa qua ngăn lọc với vật liệu lọc bao gồm 

sỏi, than, cát được bố trí từ dưới lên trên nhằm tách các chất rắn lơ lửng có trong nước 

thải. Bể tự hoại đều có ống thông hơi để giải phóng khí từ quá trình phân hủy. Sau khi 

qua bể tự hoại thì hàm lượng các chất ô nhiễm BOD5, COD và SS giảm đáng kể. Hiệu 

suất xử lý nước thải sau khi qua bể tự hoại: BOD5 đạt 71 – 85%, hàm lượng chất lơ lửng 

SS đạt >75%, COD đạt 75 – 90%, TSS đạt 75 – 95%. Nước sau khi xử lý sơ bộ sẽ chảy 

qua Hệ thống xử lý nước thải công suất 53 m3/ngày.đêm để tiếp tục xử lý đạt QCVN 

14:2008/BTNMT, Cột A trước khi thoát ra hệ thống thoát nước chung của khu vực. 

Dự án xây dựng 01 bể tách mỡ bằng vật liệu bê tông cốt thép, thể tích 6 m3/bể  kích 

thước: 

L x W x H = 2,1 x 1,8 x 1,7m 

 

Hình 3.4: Cấu tạo bể tách mỡ 

Nguyên lý hoạt động: Nước thải vào bể tách mỡ đầu tiên sẽ qua ngăn thứ 1: Lọc 

chất thải rắn và dầu có kích thước lớn có chức năng thu rác, điều hoà dòng chảy và hạn 

chế tắc nghẽn đường ống nước. Nước tiếp tục qua ngăn thứ 2: Bẫy mỡ, dòng nước sẽ 

được xáo trộn để cho mỡ nổi lên trên bề mặt, sau đó, vớt ra ngoài. Ngăn bẫy mỡ được 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

 

CÔNG TY TNHH TM-DV LÊ THÀNH CÔNG Trang 30 

  

thiết kế để hướng dòng tách mỡ và chất thải thành 2 phần riêng biệt. Nước thải sau đó 

sẽ được tiếp tục chảy qua ngăn tiếp theo. Ngăn thứ 3: Thu mỡ thừa, phần mỡ thừa sẽ 

được giữ lại. Nước trong ở phía dưới được đấu nối với đường ống chung với nguồn 

chất thải thông thường khác. Nước sau khi xử lý sơ bộ sẽ chảy qua Hệ thống xử lý 

nước thải công suất 53 m³/ngày.đêm để tiếp tục xử lý đạt QCVN 14:2008/BTNMT, 

Cột A trước khi thoát ra hệ thống thoát nước chung của khu vực. 

b). Công trình xử lý nước hồ bơi 

 Tên đơn vị thiết kế và thi công công trình xử lý nước thải hồ bơi: 

▪ Tên đơn vị: Công Ty TNHH Thương Mại & Xây Lắp Việt Hưng Thịnh. 

▪ Địa chỉ: 26/1 Hồ Biểu Chánh, P.11, Q.Phú nhuận, TP.HCM 

 Chức năng, quy mô và công suất của công trình xử lý nước thải 

▪ Chức năng: Hệ thống xử lý nước hồ bơi. 

▪ Công suất: 50 m³/giờ. 

Sơ đồ hệ thống xử lý nước hồ bơi: 

 

Hình 3.5: Quy trình hệ thống xử lý nước hồ bơi 

Thuyết minh quy trình: 

- Nước thải đáy và nước tràn từ hồ bơi sẽ được hút đa tầng thông qua hệ thống 

đường ống và hệ thống tuần hoàn nước. 

- Bể cân bằng: Bể có chức năng giữ thể tích nước trong hồ bơi chính luôn ở mức ổn 

định, bổ sung lượng nước khi có dấu hiệu thất thoát do bốc hơi, số lượng người 

bơi,…Bên cạnh đó bể còn cho phép quá trình sục rửa vệ sinh bộ lọc diễn ra bình thường 

mà không lo ảnh hưởng trực tiếp đến mực nước trong hồ bơi. 

- Thiết bị lọc: Nước từ bể cân bằng thông qua hệ thống đường ống bơm vào hệ 

thống lọc, quá trình lọc diễn ra như sau: Các chất bẩn dạng rắn, tế bào da chết…sẽ được 

giữ lại trong bộ lọc cát.  

Hóa chất điều chỉnh pH 

và Clo khử trùng 

Bể cân bằng 

Thiết bị lọc  

Nước hồ bơi 

Tuần hoàn lại về hồ bơi 

Thiết bị chắn rác CTR 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

 

CÔNG TY TNHH TM-DV LÊ THÀNH CÔNG Trang 31 

  

Các chất bẩn dưới dạng vi trùng sẽ bị tiêu diệt bằng các loại hóa chất khử trùng 

chuyên dụng đã được bơm định lượng châm tự động vào đường ống. Đồng thời nước 

trước khi cấp tuần hoàn lại hồ bơi sẽ qua thiết bị kiểm tra độ pH tự động, nếu độ pH vượt 

qui định thì hóa chất điều chỉnh pH sẽ được bơm định lượng châm tự động vào đường 

ống. 

Hệ thống xử lý nước hồ bơi hoạt động tự động nên người vận hành không cần điều 

chỉnh gì trên máy mà chỉ cần kiểm tra lượng hóa chất trong bình chứa, không để cạn dẫn 

đến cháy, hỏng bơm. 

Phần nước sạch sau khi được lọc sẽ được đi qua hệ thống châm hóa chất - khử 

trùng, sau đó sẽ được trả vào hồ bơi thông qua các đầu trả nước. 

Hệ thống lọc nước bể bơi hoạt động theo một vòng kín tuần hoàn, không phát sinh 

nước thải ra ngoài môi trường. 

Bảng 3 1: Thông số kỹ thuật của hệ thống xử lý nước hồ bơi 

Stt Các hạng mục Đơn vị 
Số 

lượng 
Thông số kỹ thuật 

1.  Bể cân bằng  Bể 1  

- Kích thước: L × W × H = 2,5 m × 2,5 m × 1,5 m 

- Vật liệu: BTCT  

- Thể tích hữu ích: 7,50 m3 

 (Nguồn: Công ty TNHH MTV TM-DV Lê Thành Công, 2024) 

Bảng 3.2: Danh mục máy móc, thiết bị của hệ thống xử lý nước hồ bơi 

STT Danh mục Thông số kỹ thuật Đơn vị Số lượng 

1.  Thiết bị chắn rác 
Vật liệu: Nhựa trắng ABS 

Kích thước: D208mm 
Cái 1 

2.  Máy bơm 
Lưu lượng: 28 m3/giờ 

Motor N= 2,2kW, Điện 3 pha, 380V, 50Hz 
Bộ 2 

3.  Thiết bị lọc 

- Lưu lượng: 31,2 m3/giờ 

- Áp suất tối đa: 2,5 bar 

- Đường kính: 90m 

- Vật liệu lọc: Cát. 

Bộ 2 

4.  Máy bơm định lượng 

Model: CTRL7-PH 

Code: 88490505 

Kích thước: D x H = 420x330mm 

Lưu lượng: 7l/h - 10l/h 

Kết nối van: 1.5inch/ 50mm 

Công suất tối đa: 0.36 - 0.52 

Khối lượng chứa: 2kg 

Nhiệt độ tối đa: 43ºC 

Hãng sản xuất: Emaux - Hong kong 

Bộ 2 

5.  Bồn chứa hóa chất Clo 
Thể tích: 200L 

Vật liệu: composite 
Bồn 1 

6.  Bồn chứa hóa chất Axit 
Thể tích: 200L 

Vật liệu: composite 
Bồn 1 

 (Nguồn: Công ty TNHH MTV TM-DV Lê Thành Công, năm 2024) 

c). Công trình xử lý nước thải tập trung  



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

 

CÔNG TY TNHH TM-DV LÊ THÀNH CÔNG Trang 32 

  

 Tên đơn vị thiết kế và thi công công trình xử lý nước thải sinh hoạt: 

▪ Tên đơn vị: CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG HOÀNG ĐÔNG 

▪ Đại diện: Ông Hồ Văn Thi  Chức vụ: Giám đốc  

▪ Địa chỉ: 421 Quốc lộ 22, Xã Tân Thông Hội, Huyện Củ Chi, Tp. Hồ Chí Minh 

 Chức năng, quy mô và công suất của công trình xử lý nước thải: 

▪ Chức năng: Hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt  

▪ Công suất thiết kế: 53 m³/ngày.đêm  

▪ Quy chuẩn áp dụng: QCVN 14:2008/BTNMT, cột A – Quy chuẩn kỹ thuật 

quốc gia về nước thải sinh hoạt. 

Sơ đồ quy trình công nghệ xử lý: 

 

Hình 3.6: Quy trình hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt công suất 53 

m³/ngày.đêm 

  

Hóa chất 

khử trùng 

Máy thổi khí 

Bùn dư 

Bùn 

tuần 

hoàn 

Nước thải sinh hoạt và nước lau sàn  

Bể tự hoại 

Bể điều hòa 

Bể lắng 

Bể khử trùng 

Nước thải Đạt QCVN 

14:2008/BTNMT, Cột A 

Thuê đơn vị có chức 

năng hút thải bỏ định kỳ 

Bể sinh học thiếu khí  

Bể sinh học hiếu khí  

Tuần 

hoàn 

nước 

Bể chứa bùn 

Cống thoát nước chung của 

khu vực  

Nước thải nấu ăn 

Bể tách mỡ 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

 

CÔNG TY TNHH TM-DV LÊ THÀNH CÔNG Trang 33 

  

Thuyết minh quy trình: 

Bể điều hòa: Bể điều hòa là nơi tập trung các nguồn nước thải thành một nguồn duy 

nhất và đồng thời để chứa nước cho hệ thống hoạt động liên tục. Do tính chất của nước 

thải dao động theo thời gian trong ngày, (phụ thuộc nhiều vào các yếu tố như: nguồn thải 

và thời gian thải nước). Vì vậy, bể điều hòa là công trình đơn vị không thể thiếu trong bất 

kỳ một trạm xử lý nước thải nào, đặc biệt là đối với nước thải sinh hoạt. Bể điều hòa có 

nhiệm vụ điều hòa lưu lượng và nồng độ nước thải, tạo chế độ làm việc ổn định và liên 

tục cho các công trình xử lý, tránh hiện tượng hệ thống xử lý bị quá tải. Đồng thời không 

khí cũng được sục liên tục vào bể điều hòa qua hệ thống đĩa phân phối khí nhằm tránh 

quá trình yếm khí xảy ra dưới đáy bể. Nước thải sau bể điều hòa được bơm qua bể sinh 

học thiếu khí. 

Bể sinh học thiếu khí (Anoxic): Nước thải từ bể điều hòa, sẽ được bơm qua bể sinh 

học thiếu khí. Bể sinh học này có có nhiệm vụ khử nitơ. Các vi khuẩn hiện diện trong 

nước thải tồn tại ở dạng lơ lửng do tác động của dòng chảy và motor khuấy trộn. Vi sinh 

thiếu khí phát triển bằng cách lấy chất dinh dưỡng và chất hữu cơ tổng hợp thành sinh 

khối. Nước thải sau khi qua bể sinh học thiếu khí sẽ tự chảy sang bể sinh học hiếu khí để 

tiếp tục được xử lý. 

Bể sinh học hiếu khí (Aerotank): Bể xử lý sinh học hiếu khí bằng bùn hoạt tính lơ 

lửng là công trình đơn vị quyết định hiệu quả xử lý của hệ thống vì phần lớn những chất 

gây ô nhiễm trong nước thải là các chất hữu cơ. Các vi khuẩn hiện diện trong nước thải 

tồn tại ở dạng lơ lửng trong nước. Các vi sinh hiếu khí sẽ tiếp nhận ôxy và chuyển hoá 

chất hữu cơ thành thức ăn. Trong môi trường hiếu khí (nhờ O2 sục vào), vi sinh hiếu khí 

tiêu thụ các chất hữu cơ để phát triển, tăng sinh khối và làm giảm tải lượng ô nhiễm trong 

nước thải xuống mức thấp nhất. Nước sau khi ra khỏi công trình đơn vị này, hàm lượng 

COD và BOD giảm 80-90%. Nước thải sau khi oxi hóa các hợp chất hữu cơ & chuyển 

hóa Amoni thành Nitrate sẽ được tuần hoàn về bể sinh học thiếu khí để khử Nittơ.  

Nước thải sau khi qua bể sinh học này sẽ mang theo một lượng bùn lơ lửng tự chảy 

qua Bể lắng. 

Bể lắng: Nhiệm vụ: lắng các bông bùn vi sinh từ quá trình sinh học và tách các 

bông bùn này ra khỏi nước thải. Nước thải từ bể sinh học hiếu khí được dẫn vào ống phân 

phối trung tâm của Bể lắng . Nước thải sau khi ra khỏi ống phân phối trung tâm được 

phân phối đều trên toàn bộ mặt diện tích ngang của bể. Ống phân phối trung tâm được 

thiết kế sao cho nước khi ra khỏi ống và đi lên với vận tốc chậm nhất (trong trạng thái 

tĩnh), khi đó các bông cặn hình thành có tỉ trọng đủ lớn thắng được vận tốc của dòng 

nước thải đi lên sẽ lắng xuống đáy bể. Nước thải ra khỏi Bể lắng  có nồng độ COD, BOD 

giảm 70-80% (hiệu quả lắng đạt 70-80%). Bùn lắng ở đáy bể sẽ được cầu gạt bùn, gạt tập 

trung bùn về tâm Bể lắng  sau đó tự chảy qua bể thu bùn. Nước thải sau khi lắng các 

bông bùn sẽ chảy tràn qua máng thu nước và được dẫn qua bể khử trùng. 

Bể khử trùng: Nước thải sau khi xử lý bằng phương pháp sinh học còn chứa 

khoảng 105 – 106 vi khuẩn trong 100ml, hầu hết các loại vi khuẩn này tồn tại trong nước 

thải không phải là vi trùng gây bệnh, nhưng cũng không loại trừ một số loài vi khuẩn có 

khả năng gây bệnh. Khi cho Chlorine vào nước, dưới tác dụng chảy rối do cấu tạo vách 

ngăn của bể và hóa chất Chlorine có tính oxi hóa mạnh sẽ khuếch tán xuyên qua vỏ tế 

bào vi sinh vật và gây phản ứng với men bên trong của tế bào vi sinh vật làm phá hoại 

quá trình trao đổi chất dẫn đến vi sinh vật bị tiêu diệt. 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

 

CÔNG TY TNHH TM-DV LÊ THÀNH CÔNG Trang 34 

  

Bể chứa bùn: Tiếp nhận lượng bùn từ Bể lắng  và bơm tuần hoàn sẽ bơm bùn trở lại 

các bể sinh học thiếu khí và hiếu khí nhằm đảm bảo lượng bùn trong bể luôn duy trì ở 

mức thích hợp. Phần bùn dư sẽ được hút thải bỏ định kỳ. 

Nước thải sau khi qua hệ thống xử lý đạt tiêu chuẩn: QCVN 14: 2008/BTNMT, cột 

A trước khi xả ra nguồn tiếp nhận là cống thoát nước chung của khu vực. 

Bảng 3.3: Thông số kỹ thuật của hệ thống xử lý nước thải, công suất 53 m³/ngày.đêm 

Stt Các hạng mục Đơn vị 
Số 

lượng 
Thông số kỹ thuật 

1.  Bể điều hòa  Bể 1  

- Kích thước: L × W × H = 3,4 m × 2,7 m × 3,5 m 

- Vật liệu: BTCT  

- Thể tích hữu ích: 27,5 m3 

-Thời gian lưu nước: 12,45 giờ 

2.  
Bể sinh học 

thiếu khí 
Bể 1 

- Kích thước: L × W × H = 1,6 m × 4 m × 3,5 m 

- Vật liệu: BTCT  

- Thể tích hữu ích: 19,2 m3 

- Thời gian lưu nước: 8,69 giờ 

3.  
Bể sinh học 

hiếu khí 
Bể 1 

-  Kích thước: L × W × H = 2,2 m × 3,6 m × 3,5 m 

- Vật liệu: BTCT  

- Thể tích hữu ích: 23,8 m3 

-Thời gian lưu nước: 10,78 giờ 

4.  Bể lắng  Bể 1 

- Kích thước: L × W × H = 1,8 m × 1,8 m × 4,5 m 

- Vật liệu: BTCT  

- Thể tích hữu ích: 13 m3 

-Thời gian lưu nước: 5,89 giờ 

5.  Bể khử trùng  Bể 1 

- Kích thước: L × W × H = 1,8 m × 1,2 m × 3,5 m 

- Vật liệu: BTCT  

- Thể tích hữu ích: 6,5 m3 

-Thời gian lưu nước: 2,94 giờ 

6.  Bể chứa bùn  Bể 1 

- Kích thước: L × W × H = 1,8 m × 1,685 m × 3,5m 

- Vật liệu: BTCT  

- Thể tích hữu ích: 9,10 m3 

-Thời gian lưu nước: 4,12 giờ 

 (Nguồn: Công ty TNHH MTV TM-DV Lê Thành Công, 2024) 

Bảng 3.4: Danh mục máy móc, thiết bị của HTXLNT công suất 53 m3/ngày đêm 

STT Danh mục Thông số kỹ thuật Đơn vị 
Số 

lượng 

 1./ BỂ ĐIỀU HÒA T-01   

01 
- Bơm nước thải WP-

01A/B 

- Model: F-05U 

- Dạng bơm thả chìm 

- Lưu lượng: 4m³/h 

- Cột áp: H = 7m 

- Công suất: 0,4kW, Điện 3 pha, 380V, 50Hz 

- Thân bằng inox, đế và nắp guồng bằng gang 

- Xuất xứ: HCP - Taiwan (Sản xuất tại China) 

Bộ 2 

02 - Phao mực nước 
- Phao 2 cực 

- Xuất xứ: Taiwan 
Bộ 1 

03 - Lưới tách rác - Vật liệu: Inox Bộ 1 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

 

CÔNG TY TNHH TM-DV LÊ THÀNH CÔNG Trang 35 

  

STT Danh mục Thông số kỹ thuật Đơn vị 
Số 

lượng 

- Xuất xứ: Việt Nam 

  2./ BỂ SINH HỌC THIẾU KHÍ T-02     

01 - Vật liệu tiếp xúc 

- Kích thước: L x W = 1,0m x 0,5m 

 - Diện tích: 108m2/m3 

- Vật liệu: Nhựa 

- Xuất xứ: Việt Nam/Taiwan 

m3 12 

02 
- Khung cố định vật liệu 

tiếp xúc 

- Kích thước: L x W x H= 3,7m x 1,6m x 

2,0m 

- Trụ chống, thanh đỡ: V30x3ly + la 20x3ly 

- Vật liệu: Inox 304 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Bộ 1 

  3./ BỂ SINH HỌC HIẾU KHÍ T-03     

01 
- Máy thổi khí AB-

03A/B 

- Model: RSV-40 

- Lưu lượng: 1,0m³/phút, H = 4,0mAq 

- Đường kính ống ra: DN40 

- Vòng quay: n = 1.250v/p 

- Xuất xứ: Heywel - Taiwan 

Phụ kiện bao gồm:  

- Motor N= 2,2kW, Điện 3 pha, 380V, 50Hz 

- Van 1 chiều, van an toàn 

- Bộ giảm thanh đầu hút, đầu đẩy,  đồng hồ áp 

- Khung đế, Pully 

Bộ 2 

02 
- Đĩa phân phối khí DK-

03 

- Model: AFD270 

- Phân phối khí bọt mịn 

- Đường kính đĩa: D = 270mm  

- Màng đĩa: EPMD 

- Thân đĩa: Polypropylene 

- Xuất xứ: SSI - USA 

Cái 15 

03 - Bơm nước thải WP-03 

- Model: F-05U 

- Dạng bơm thả chìm 

- Lưu lượng: 4m³/h 

- Cột áp: H = 7m 

- Công suất: 0,4kW, Điện 3 pha, 380V, 50Hz 

- Thân bằng inox, đế và nắp guồng bằng gang 

- Xuất xứ: HCP - Taiwan (Sản xuất tại China) 

Bộ 1 

04 - Vật liệu tiếp xúc 

- Kích thước: L x W = 1,0m x 0,5m  

- Diện tích: 108m2/m3 

- Vật liệu: Nhựa 

- Xuất xứ: Việt Nam/Taiwan 

m3 16 

05 
- Khung cố định vật liệu 

tiếp xúc 

- Kích thước: L x W x H= 3,6m x 2,2m x 

2,0m 

- Trụ chống, thanh đỡ: V30x3ly + la 20x3ly 

- Vật liệu: Inox 304 

- Xuất xứ: Việt Nam 

Bộ 1 

  4./ BỂ LẮNG SINH HỌC T-04     

01 
- Ống phân phối trung 

tâm 

- Kích thước: D x H = 0,4m x 1,4m 

- Vật liệu: Inox 304_1,5mm 

- Xuất xứ: Lê Nguyên 

Bộ 1 

02 - Bơm bùn thải SP-04 - Model: F-05U Bộ 1 



Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường  

 

CÔNG TY TNHH TM-DV LÊ THÀNH CÔNG Trang 36 

  

STT Danh mục Thông số kỹ thuật Đơn vị 
Số 

lượng 

- Dạng bơm thả chìm 

- Lưu lượng: 4m³/h 

- Cột áp: H = 7m 

- Công suất: 0,4kW, Điện 3 pha, 380V, 50Hz 